PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO NOVO DO TOCANTINS

GABINETE DO PREFEITO - GP

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2026
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2026

A Prefeitura Municipal de Sítio Novo do Tocantins – TO através da
Secretaria Municipal de Infraestrutura, torna público para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da
Lei nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores, e da Lei
Completar n° 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto
deste certame, licitação na modalidade Concorrência, do Tipo:
Menor Preço, objetivando a Contratação de empresa especializada
de engenharia, para construção do parque no município de Sítio
Novo do Tocantins - TO (2ª Etapa). A sessão será realizada através
do Portal Licita Sitio Novo do To, pelo endereço eletrônico
https://licitasitionovoto.com.br/, com data de abertura agendada
para 13 de fevereiro de 2026 às 09h00min. O edital e seus anexos
encontram-se disponíveis no Portal do Município pelo endereço
https://sitionovodotocantins.to.gov.br/licitacoes, pelo endereço
Portal Licita Sítio Novo do To https://licitasitionovoto.com.br/ou
ainda pelo endereço de e-mail  cplsitionovoto@gmail.com.

Maria das Dores Abreu Farias
Prefeita Municipal

PODER EXECUTIVO DE SITIO NOVO DO TOCANTINS – TO
Departamento de Imprensa Oficial

Documento assinado digitalmente conforme MP N°
2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. A
autenticidade deste documento pode ser conferida
por meio do QRCode ou através do link:
https://sitionovodotocantins.to.gov.br/diario-
oficial/validar/2600200001

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO NOVO DO TOCANTINS

Assinado digitalmente por:
MUNICIPIO DE SITIO NOVO DO
TOCANTINS:00766717000149
Data: 31/01/2026 13:46:35
Verificação: 10347be1a095

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		www.datalins.com.br
	2026-01-31T13:46:35-0300
	Prefeitura Municipal de Sítio Novo do Tocantins
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO DO TOCANTINS:00766717000149
	Assinatura eletrônica (A1); TS=2026-01-30T17:50:00-03:00; TS_D=D:20260130175000-03'00'